
• 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ge. 

RO 
natraittam.44frevte, ta44 

PORTARIA N° 247/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROB(5, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 780/2001, de 07 de março de 2001, c/c Lei 
Municipal n° 1.027/2016, de 16 de junho de 2016; 

RESOLVE: 

Art. 1° CONTRATAR, por tempo determinado, as pessoas abaixo 
relacionadas, para a função de Motorista do Transporte Escolar, vinculada à 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes. 

NOBERTO SEVERINO PIRES DA SILVA — CPF: 653.***.104-** 
SAMUEL DA SILVA SANTOS — CPF: 116.*".784-** 
VANDERLEI ERONILDO DE AGUIAR — CPF: 025.***.814-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 16 de fevereiro de 2023. 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO1 I2 RA DE ABREU 
PREFEITO 

Prnblblid :e Orob 
cratirta Ounielpai de Admel!ltrn,

" 2 "  

SLCRE1AR54) 

CíNTIA O AIIREU ARRUDA 
SECAREI ARI k PUC. DE ADmiNISTRAÇÀe 

Av. Governador Estácio Coimbra, 79 - Cenho. Orobó-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294,254/0001-73 Fone/Fax: (131) 3656-175e/e-mail: pmorobod'holmaíLcom 


